4° A Copulatione una intra annos 6 a denariis 51 *denarios 8 $\frac{1}{2}$*

5° A Promulgatione una intra annos 6 a denariis 18 *denarios 3*

6° A Sepultura Senioris a denariis 51 intra annos 6 *denarios 8 $\frac{1}{2}$*

7° A Sepultura Iunioris intra annos 3 a denariis 24 *denarios 6*

8° Ex Coleda

9° Ex offertoriis

10° Habet praeterea Parochus operas manuales a suis auditoribus filialistis 4 a denariis 9 *denarios 36*

Summa Universorum Proventuum Parochialium *floreni 78 denarii 7*

De Domo et fundo Cantorali

1° Domus Cantoralis statui minus commoda lignea ruinae proxima per Parochianos exstructa.

2° Fundus Cantoralis habetur $\frac{1}{2}$ Metreta Poseniensis capax collatus per Dominium Terrestrale

3° In arabilibus et falcabilibus terragiis nil possidet

[pag. 241]

2° De Proventu Cantoris

1° Cantor qui in filiali idem est habet Proventus hic inclusa etiam filiali.

Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1*

Ex Gramine Agris Vineis non existentibus

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Triticum Siliginis Avenae Hordei

Phagopiri per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem insimul 15 $\frac{1}{2}$ a denariis 30
florenos 7 denarios 45

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3 *denarios 33*

2° A Copulatione a denariis 7 *denarios 22*

3° A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 52*

Szatmár vármegye

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 52

5° Ex Coleda

denarios 23

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1

Summa Universorum Proventuum Cantoralium

floreni 12 denarii 47

In Diaecesi Munkatsiensi situata

1° Parochia Mater de Nomine

Dobrás Apáti¹³⁶

a memoria hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Nobilis Familia Cseh et Csoba Romano Catholici. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 75. Locum inhabitat natio Ruthenica Valachica Hungaris mixta, Accatholici hic Loci oratorium habent.

4° Hospites sunt 16, Inquillini 10 a potiori ½ sessionis coloni maxima hic loci sessio est integra

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est lignea debilis, stramine tecta ante annos 25 per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus fere destituta.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex criptis marsupiali pulsu campanarum

4° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus subveniunt Parochiani Summa Proventus Ecclesiae

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui commoda, per Parochianos ante annos 6 aedificata
[pag. 242]

2° Fundus Parochialis habetur 1 Metretam Poseniensem capax collatus per Dominium Terrestrale

3° In Arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil possidet

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

Ex gramine non existente

Ex Agris uti et vineis non existentibus

2° A Parochianibus a quolibet Hospite et Inquillino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici per ½ Metretam Poseniensem in simul 8 a floreno 1

florenos 8

Avenae Hordei Pannici

Phagopiri per ½ Metretam Poseniensem insimul 13 a denariis 30

florenos 6 denarios 30

136 Dobrácsapáti, Apateu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Dobrácsapáti, Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Apáti, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Butiri medias

3° Ex 16^a vel 10^a frugum

4° Ex fundatione Domini Terrestris

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii percepit Rhenenses florenos 12
intra annos 6

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6 *denarios 18*

3° Ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*

4° A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

5° A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

6° A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

7° A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

8° Ex Coleda *denarios 16*

9° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Habet praeterea Parochus operas manuales 26 a Parochianis a denariis 9

florenos 2 denarios 24

Summa Proventus Parochialis *floreni 21 denarii 40*

Parochia haec in classe Matrum necessario remanere debet tam propter adjacentes filiales quam propter difficilem ex aliis Parochiis ad eandem accessum

De Filialibus

Ad hanc Matrem pertinent Filiales quatuor

Prima filialis est de nomine

Korogy¹³⁷

distant a matre ½ hora

2° Dominus Terrestris est Nobilis Familia Zoltán Helveticae Confessionis. Ius Patronatus nemo habet.

[pag. 243]

Translatum *floreni 21 denarii 40*

3° Animae Confessionis capaces sunt 92. Locum inhabitat Natio Valacha(!) Hungaris mixta oratorium hic Accatholici publicum habent.

4° Hospites sunt 24. Inquillini 8 a potiori 2/8 coloni maxima hic loci sessio est integra

In hac filiali uti et in subsequis Ecclesiae et earundem Proventus nulli dantur

Domus Parochialis uti et fundus nullus est

Parochus habet ex hac filiali annue proventus

1° Ex fundis Gramine et agris non existentibus

2° A Filialistis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

137 Szamoskóród, Corod [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Kóród (Dobrácspáti filiája), Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Korod (Apáti filiája), Erdődi esp. ker.